1

Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018

PROCESSO Nº 28954/2017

ATA DE SESSÃO DA EQUIPE DE APOIO

Objeto: Contratar empresa para prestação de Serviços de Manutenção e Conservação de vias públicas, parques,

jardins e outros logradouros para atender a Secretaria Municipal de Serviços Públicos no Município de São

Carlos

  Aos 10 (dez) dias do mês de julho de 2018, às 11h30min, reuniram-se na Sala de Licitações, do 3º andar do

Paço Municipal, o Pregoeiro, Senhor ROBERTO CARLOS ROSSATO, e a Equipe de Apoio, Senhores FERNANDO

JESUS ALVES DE CAMPOS E HICARO LEANDRO ALONSO, designados dos autos do Processo 7572/2013, para

deliberar sobre a continuidade do Pregão em epígrafe.

 Tendo sido convocada a licitante Construtora Tecnirama Eireli EPP para que se manifestasse sobre o interesse
em exercer o direito previsto, dada a  condição de empate ficto, conforme previsto na legislação e havendo a
manifestação favorável da mesma, a Equipe decide convocar os interessados para Sessão Pública a ser realizada em
16/07/2018, as 10:30 horas, no mesmo local previsto no Edital, para a abertura do envelope de documentos de
habilitação da licitante.

 Nesta sessão, a licitante deverá apresentar ao Pregoeiro, lacrado e inviolado, envelope contendo sua proposta
readequada.

  Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros abaixo
identificados da Equipe de Apoio ao Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos.

Roberto C. Rossato  Hícaro Leandro Alonso  Fernando Jesus Alves de Campos
Pregoeiro   Membro    Membro